
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

TJ START 

BĚLÁ NAD RADBUZOU 
FOTBALOVÝ ODDÍL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

2 

 

 

 

TJ START 

Bělá nad Radbuzou 
 

 

HISTORIE FOTBALOVÉHO KLUBU 

TJ START BĚLÁ NAD RADBUZOU 

 

V následujících řádcích se dozvíte několik informací z historie bělské kopané od vzniku fotbalového oddílu až 

po současnost. Tyto řádky jsou napsány podle vyprávění pamětníků této doby. Vzhledem k tomu,že se nám 

nepodařilo sehnat písemné materiály týkající se vlastního založení a činnosti fotbalového oddílu,  je nutné 

připustit, že údaje  z let 1946-1949 zde uvedené nemusejí být úplně přesné.Zároveň se všem čtenářům 

omlouváme za špatnou kvalitu některých nejstarších fotografií a za to,že se nám již na některých nejstarších 

fotografiích nepodařilo identifikovat všechny vyfocené osoby.V případě,že by čtenáři následujících stránek o 

historii našeho fotbalového klubu nám byli ochotni poskytnout další zde neuveřejněné údaje a fotografie 

týkající se historie našeho fotbalového klubu nebo identifikují osoby na jednotlivých fotografiích označené 

???,žádáme tyto čtenáře,aby kontaktovali buď osobně někoho z členů výboru FO,elektronickou poštou na  

adrese start.belanr@seznam.cz nebo písemně na adrese   

 

 

 

                                                                                         FOTBALOVÝ ODDÍL 

                                                                                     TJ START Bělá nad Radbuzou  

                                                                                 345 26 BĚLÁ NAD RADBUZOU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za poskytnutou pomoc a nové neuveřejněné údaje a fotografie z historie našeho fotbalového oddílu 

předem DĚKUJEME! 

 

mailto:start.belanr@seznam.cz


TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

3 

Podle vyprávění pamětníků,se fotbal v Bělé nad Radbuzou hraje od  roku 1946 .První dochované písemné 

materiály o fotbalovém oddíle pocházejí s roku 1949,kdy je založena Tělocvičná jednota Sokol Bělá nad 

Radbuzou a v rámci této tělovýchovné jednoty je založen i fotbalový oddí0 

TJ SOKOL BĚLÁ NAD RADBUZOU 
 

Hlavními iniciátory  založení fotbalového oddílu a jeho hráči jsou uváděni: 

Karel FICHTL,Karel VEJSKAL,Václav a  Josef  DENKOVÉ,Jan LENHART,Jan STRYCH,Lumír 

KAŠPAR,Karel ADAMOVIČ,Josef RUDOLF, Josef KABÁT a Josef BENEŠ,který je jednatelem. 

 

     Pod tímto názvem a později pod názvem DSO hraje fotbalový oddíl soutěže až do roku 1954. V  roce  l954 

je založena TJ LOKOMOTIVA  BĚLÁ NAD RADBUZOU a v rámci TJ vzniká i fotbalový oddíl  TJ 

LOKOMOTIVA BĚLÁ NAD RADBUZOU,který je přímým předchůdcem dnešního fotbalového oddílu.Pod 

tímto názvem hraje fotbalový oddíl soutěže na okresní úrovni až do roku 1978.Současně v této době hrála dvě 

mužstva a to TJ LOKOMOTIVA  a RUDÁ HVĚZDA.Tato mužstva hrála krátkou dobu  pod hlavičkou RUDÉ 

HVĚZDY.Fotbalisté hráli se střídavými spěchy v různých okresních soutěžích.Mužstvo jeden čas  dokonce 

bojovalo o postup do I.třídy..Po přestěhování Pohraniční stráže převzala TJ LOKOMOTIVA soutěž ve 

II.třídě.V této třídě hrála až do roku 1972. 
 

                     DSO BĚLÁ NAD RADBUZOU     rok ??? 

 

 

 

Zleva stojí:VEJSKAL,??? 

ZDANOVEC, 

ČERNÝ,V.DENK, 

ZAHÁLKA,PAUL, 

ŠTEFFEL,KAŠPAR 

 

Zleva 

sedí:ADAMOVIČ,FICHTL, 

RUDOLF,KASTL 

 

 

 

 
 

            DSO SOKOL BĚLÁ NAD RADBUZOU rok ???         

 

Zleva stojí:KREJZA,LEHNER, 

???,???,DENK V.,L.NAUŠ, 

???,KABÁT,MATES 

 

Zleva sedí:???,ČERNÝ,???, 

ŠTEFFEL,KUBOUŠEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

4 

 
LOKOMOTIVA BĚLÁ NAD RADBUZOU-1956 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí: BELÁN,PAUL,HAJNÝ,SLEPÁK,KYSELA,KUBOUŠEK,TAUSCHER,ZBORAN 

Zleva sedí:HOLŠTEIN,ŢÁK,ŠTEFFEL 

 
 

 

 

                                                                                                    RH Bělá nad Radbuzou-1956 
 

 

                    Zleva stojí:HORČIČKA,HOLŠTEJN, 

                                                                                             BABČÁK,ČIČKA,PLAŠIL,ČERMÁK 

                                                                                                                  Zleva sedí:KARAS,ZBORAN,MINDA, 

                                                                                                                  PAVLÍČEK,FRKO 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

5 

 
Fanoušci našeho mužstva během zápasu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RH Bělá nad Radbuzou-
1958-krajská soutěž 

 

Zleva stojí:HRIŇ,KELBEL, 

NOVÁČEK,KASSAI,JASUŠ, 

RYLIAK, 

Zleva sedí:PLAŠIL,NERAD, 

ŠTEMBERK,STRAKA, 

ČAVOJ 
 

 

 

 

 

Soutěžní ročník 1960-1961 
                                                                                   Konečná tabulka okresního přeboru mužů 

V soutěžním ročníku 1960/1961 hrálo mužstvo  

RH Bělá n/R okresní přebor. 

Ve 2.kole hostilo mužstvo RH Bělá n/R na domácím 

hřišti mužstvo Jiskry Kdyně .Utkání skončilo   

nerozhodně 1:1 po poločase 1:0. 

Další výsledky 2.kola okresního přeboru: 

Sokol Postřekov-Slavoj Koloveč         2:3  (1:0) 

RH Poběžovice-SVA Holýšov            7:1  (4:0) 

RH Trhanov-Spartak Klenčí                2:7  (2:2) 

Tatran Staňkov-Sokol Blížejov            0:2  (0:1) 

 

1. Jiskra Kdyně 13 2 3 64 : 30 28 

2. Slavoj Koloveč 12 3 3 52 : 22 27 

3. RH Bělá n/R 11 3 4 66 : 26 25 

4. Spartak Klenčí 9 2 7 59 : 31 20 

5. RH Poběžovice B 8 2 8 44 : 37 18 

6. Sokol Postřekov 8 2 8 45 : 46 18 

7. Sokol Blížejov 8 2 8 34 : 44 18 

8. RH Trhanov 7 2 9 48 : 51 16 

9. SVA Holýšov B 4 0 14 29 : 77 8 

10. Tatran Staňkov B 0 2 16 7 : 84 2 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

6 

 
                                                              Foto z mistrovského zápasu  

 

               

 

 

 

 

 
                Mužstvo na 1. máje     
 

 
 

TJ LOKOMOTIVA BĚLÁ N/R 
staří páni  na turnaji ve Starém Sedlišti-rok 

1961 

Zleva stojí:ADAMOVIČ,KABÁT, 

FIŠER,KREJZA,HLAVA,ZÍKA, 

DVOŘÁK 

Zleva sedí:ZDANOVEC,NOVÝ, 

KAŠPAR,ŠTEFFEL 

 
                                                                                          

 
 

 Lokomotiva Bělá n/R-rok 1962 
Zleva stojí:PAUL,JASUŠ, 

KUBOUŠEK,TOBÁK,KURINEC,                     

JÁRA,PLAŠIL,KARAS 
Zleva sedí:ČIČKA,KALOUS,ČAVOJ 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

7 

 

 

Lokomotiva Bělá n/R 

rok 1964 

 
Zleva stojí:GVOŢĎÁK,UNGR, 

PLAŠIL,FRESER,ŠŮSTEK, 

ČMIEL,ŠTEFFEL 

Zleva sedí:SÝKORA,ŠUNÍK, 

CTIBOR,DENK M., 

SOBOLÍK,PANGERL 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              RH Bělá nad Radbuzou-1964 

 
                                                                                              Zleva stojí:SKALSKÝ,HRIŇ,SABO, 

                                                                                                             KMONÍČEK,FRESER 

                                                                Zleva sedí:PLAŠIL,JONÁŠ,BOČEK, 

           PEŠEK,PETŘÍČEK,DUŠEK 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní ročník 1962-1963           Soutěžní ročník 1963-1964 
Konečná tabulka okresního přeboru mužů II.třída             Konečná tabulka okresního přeboru mužů II.třída 

                                                                                                               po podzimním části soutěže 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

1. Dukla Domažlice 5 3 1 30 : 14 13 

2. S.Kvíčovice 6 0 3 28 : 22 12 

3. Sokol Kout na Š. 5 1 3 21 : 12 11 

4. Sokol Osvračín 5 1 3 23 : 17 11 

5 Jiskra Kdyně B 5 0 4 26 : 30 10 

6. Sokol Postřekov 4 1 4 12 : 16 9 

7. RH Bělá n/R 3 1 5 19 : 21 7 

8. J.Domažlice B 3 0 6 17 : 25 6 

9. Dynamo H.Týn B 2 1 6 9 : 20 5 

10. Sokol Poděvousy 2 0 7 9 : 20 4 

1. Jiskra Kdyně A 14 3 1 55 : 15 31 

2. Tatran Staňkov B 11 5 2 64 : 17 27 

3. Slavoj Koloveč 10 5 3 50 : 18 25 

4. Spartak Klenčí 10 3 5 60 : 38 23 

5. Ps.Domažlice 10 1 7 48 : 31 21 

6. J.Domažlice B 9 3 6 38 : 32 21 

7. RH Bělá n/R 5 2 11 34 : 56 12 

8. S.Kvíčovice 5 0 13 18 : 55 10 

9. Poděvousy 4 0 14 25 : 67 8 

10. Sokol Blížejov 0 1 17 13 : 76 1 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

8 

 

 
 

 

 

 

Lokomotiva Bělá n/R 

rok 1965 

 

Zleva stojí:GVOŢĎÁK,UNGER, 

PLAŠIL,ŠŮSTEK,CTIBOR, 

FANFULE,FRESER 

Zleva sedí:SIKORA,SOBOLÍK, 

ŠUNÍK,DENK M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní ročník 1964-1965 
Konečná tabulka okresního přeboru mužů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Postřekov 14 1 3 58 : 22 29 

2. RH Domažlice B 13 3 3 45 : 25 27 

3. RH  Kout na Š 11 4 3 64 : 19 26 

4. Spartak Klenčí 9 2 7 47 : 33 20 

5. Jiskra Kdyně B 9 1 8 35 : 33 19 

6. Dukla Holýšov  8 3 7 36 : 26 19 

7. LOKO Bělá n/R 8 1 9 29 : 37 17 

8. Sokol Kout na Š. 3 0 15 17 : 70 6 

9. S.Kvíčovice 2 1 15 19 : 77 5 

10. J.Domažlice B Vyloučena ze soutěže 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

9 

Ze zápisů Okresní sekce kopané-sport.technické komise 

Horšovský Týn 
autentický opis  

 

 

„R o z h o d n u t í 

ze schůze sportovní technické komise konané dne  14.10.1955 V Horš.Týně.“ 

 

 

Přítomni:Hlinka,Pučelík,Herian,Reitspies,Kulhánek,Mates 

 

 

Lokomotíva Bělá-DA Radbůza     5:2 

 

Jelikoţ došlo během zápasu k nedorozumění mezi rozhodčím a oběma muţstvy a rozhodčí pod 

výhruţkami,ţe bude vhozen do Radbůzy nedal zpas dohrát a tím poškodil v prvé řadě DA 

Radbůza.Výsledek se ponechává.Oddílu Lokomotíva se uděluje přísná důtka s výstrahou a 

zaplatí 50,-Kč pokuty pro špatnou pořadatelskou sluţbu.Chování rozhodčího Kašpara Lumíra 

jako pomezního rozhodčího se neslučuje s funkcí rozhodčího a proto STK podává KKR návrh 

na jeho vyloučení z řad rozhodčích. 

 

Sokol Hostouň-Lokomotíva Bělá    0:3 

 

Pro Lokomotívu Bělou pro pozdní nástup Sokola Hostouň.Hráč Mil.Černý z Lokomotívy Bělá 

trestá se zastavením činnosti na 3 měsíce za udeření protihráče.Legitimaci předloţí Lok.Bělá 

do á dnů na sekci kopané. 

 

Tatran Meclov-Lokomotíva Bělá      3:0 

 

Kontumačně ve prospěch Tatran Meclov,neboť došlo k inzultaci rozhodčího.Šlapák Vilém se 

trestá zastavením činnosti na 6 měs. Pro udeření protihráče bez míče. 

Hráč Frant. Štefl,Lokomotíva Bělá trestá se zastavením činnosti na 6 měs. Pro inzultaci 

rozhodčího.Hráč Mil.Černý Lokomotíva Bělá pro uráţku rozhodčího a za nebezpečné 

vyhroţování těţkým ublíţením na těle trestá se zastavením činnosti na dobu 3 měsíců.Oba 

oddíly zaplatí pořádkovou pokutu pro špatnou pořadatelskou sluţbu,a sice Tatran Meclov 100,-

Kč a Lokomotíva Bělá 50,-Kč.Pokuty jsou splatné do 8 dnů.Průkazky jmenovaných hráčů 

zašlou oddíly sekci téţ do 8 dnů pod následkem zastavení činnosti a další pokutou 200,-

Kč.Kaţdý oddíl musí mít 6 pořadatelů řádně označených páskou.V případě,ţe dojde ještě 

k dalším incidentům,bude na obě hřiště vysílána asistence SNB na útraty obou oddílů. 
 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

10 

    V roce 1967 navázala tělovýchovná jednota družební styky se sportovci ve městě GRAITSCHEN v  bývalé 

NDR.Nejvíce přátelských setkání se v dalších letech uskutečnilo mezi fotbalovými oddíly obou měst,když se 

mezi sebou pravidelně utkávala všechna mužstva obou oddílů. 

 

             LOKOMOTIVA BĚLÁ NAD RADBUZOU-rok 1967-poprvé v GRAITSCHENu 
 

 

 

Zprava stojí:Josef 

CTIBOR,Ladislav VOTAVA, 

Miloslav MATTES,Josef 

ŠŮSTEK,Ladislav FANFULE, 

Jiří BAHENSKÝ,Miloslav 

DENK,Jiří MATTES,Karel 

DENK,Václav FIALA,??? , 

Jiří FRESSER,František 

NOVÝ,Václav ŢIŢKA a trenér 

František ŠKOBIS 

 

 

 

 

 

Předání darů před vzájemným zápasem-za TJ lokomotiva předává předseda TJ  František NOVÝ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mužstva SG Graittschen a Lokomotiva Bělá n/R před zápasem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

11 

Jak o nás psali noviny  do roku 1970 
Rok 1959 

                                                            Rok 1962      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 1962 
 

 

             

 

 

 

 
 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

12 

 

 

Rok 1969    
 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Rok 1963       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

13 

               

            

                                                              Rok 1967 

 

           

                                                

 

 

 

 

 

 
 Rok 1968      
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Soutěžní ročník 1969-1970             Soutěžní ročník 1970-1971 
Konečná tabulka-okresní přebor II.třída-muži                                        Konečná tabulka podzimní části soutěže 

                                                                                                                             -okresní přebor II.třída-muži 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V sezóně 1968/1969,1969/1970 a 1971/1972 hrálo mužstvo žáků LOKO Bělá nad Radbuzou okresní přebor 

žáků. 

Mužstvo dorostu hrálo okresní přebor dorostu v sezónách 1971/1972 a 1972/1973. 

1. Spartak Chodov A 9 1 1 27 : 12 19 

2. Dynamo H.Týn 7 2 2 25 : 11 16 

3. LOKO Bělá n/R. 6 2 3 22 : 11 14 

4. Sokol Staňkov B 5 3 3 24 : 16 13 

5. Sokol Poděvousy 6 1 4 21 : 16 13 

6. Slavoj Koloveč 6 1 4 27 : 21 13 

7. LOKO Poběžovice 5 0 6 23 : 19 10 

8. Jiskra Domažlice B 5 0 6 17 : 26 10 

9. Jiskra Kdyně B 2 5 4 10 : 19 9 

10. Spartak Klenčí A 3 1 7 20 : 23 7 

11. Sokol Mrákov 1 2 8 10 : 26 4 

12. T.Meclov 2 0 9 16 : 40 4 

1. Spartak Chodov A 14 2 6 68 : 29 30 

2. Slavoj Koloveč 12 4 6 54 : 30 28 

3. Jiskra Domažlice B 14 0 8 46 : 38 28 

4. Sokol Třebnice 11 4 7 57 : 34 26 

5. LOKO Bělá n/R. 10 4 8 48 : 45 24 

6. Sokol Poděvousy 8 7 7 28 : 23 23 

7. Sokol Staňkov B 8 6 8 36 : 28 22 

8. LOKO Poběžovice 9 3 10 39 : 38 21 

9. Sokol Mrákov 8 5 9 36 : 36 21 

10. Spartak Klenčí 8 3 11 40 : 50 16 

11. Dynamo Klenčí 6 4 12 40 : 50 16 

12. Sokol Kvíčovice 2 2 18 24 : 107 6 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

14 

 

Soutěžní ročník 1971-1972 
„A“ mužstvo muži-okresní přebor II.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojí zleva: Václav ŢIŢKA-trenér muţstva,Ladislav FANFULE,Václav PANGERL,Jiří BAHESKÝ,Zdeněk   

ŘEZNÍČEK,Emanuel DENK,Jiří FRESSER,Miroslav ZŮNA,Jiří PLAŠIL 

Uprostřed: Josef ŠŮSTEK 

Sedí zleva: Jaroslav HORSKÝ,Josef CTIBOR,Karel DENK,Bohumil FAFLÍK,František ŠIK,Bronislav 

SZIKORA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

15 

 

Soutěžní ročník 1973-1974 
„A“ mužstvo muži-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojí zleva:Zdeněk ŘEZNÍČEK,Jan STRYCH,Jaroslav HORSKÝ,Ladislav VOTAVA,Drahomír 

CVACHOVEC,Jiří KEŘLÍK,Josef ŠLEIS,Miroslav ČERNÝ,Jiří FRESSER, 

Sedí zleva:Jiří BAHENSKÝ,Josef HORSKÝ,Milan PIVOŇKA,Ladislav POLÁČEK,Miroslav NOVÝ 

 

Trenér mužstva: podzim:ŘEHÁK  

 jaro:    ŘEHÁK    

 

   Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1973                Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1974                         
                                              

 

 

 

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

6. LOKO Bělá n/R 7 6 7 44 : 43 20 

 

 

1. Dynamo Bukovec - LOKO Bělá n/R 3 : 3 1 

2. LOKO Bělá n/R - Sokol Kvíčovice 1 : 4  

3. Sokol Blížejov - LOKO Bělá n/R 0 : 3 2 

4. LOKO Bělá n/R - Sokol Hlohová 5 : 0 2 

5. Sokol Osvračín - LOKO Bělá n/R 2 : 3 2 

6. LOKO Bělá n/R - Praga Holýšov B 5 : 1 2 

7. Sokol Srby - LOKO Bělá n/R 5 : 1  

8. LOKO Bělá n/R - Sokol Miřkov 4 : 1 2 

9. Sedm.Oplotec - LOKO Bělá n/R 3 : 3 1 

10. LOKO Bělá n/R - Dynamo H.Týn B 1 : 3  

CELK. PODZIM- LOKO Bělá n/R   5- 2- 3  29 : 22 12 

11. LOKO Bělá n/R - Dynamo Bukovec 1 : 1 1 

12. Sokol Kvíčovice - LOKO Bělá n/R 3 : 2  

13. LOKO Bělá n/R - Sokol Blížejov 1 : 1 1 

14. Sokol Hlohová - LOKO Bělá n/R 0 : 1 2 

15. LOKO Bělá n/R - Sokol Osvračín 4 : 2 2 

16. LIAZ Holýšov B - LOKO Bělá n/R 3 : 0  

17. LOKO Bělá n/R - Sokol Srby 1 : 1 1 

18. Sokol Miřkov - LOKO Bělá n/R 6 : 2 0 

19. LOKO Bělá n/R - Sedm.Oplotec 1 : 1 1 

20. Dynamo H.Týn - LOKO Bělá n/R 3 : 2  

CELK. JARO- LOKO Bělá n/R       2-4-4 15 : 21 8 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

16 

 

 

Soutěžní ročník 1974-1975 
„A“ mužstvo muži-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojící zleva:František  ŠIK,Zdeněk VEJSKAL,Franta PIVOŇKA-největší fanoušek 70.let,Petr 

ŘEZNÍČEK,Drahomír CVACHOVEC,Jiří KEŘLÍK,Lumír KAŠPAR-vedoucí muţstva 

Sedící zleva: Ladislav VOTAVA,Miroslav NOVÝ,Milan PIVOŇKA,Zdeněk KUBÍK,Jaroslav HORSKÝ 

Ležící:Ladislav FANFULE 

 

Trenér mužstva: podzim:ŠKOBIS       jaro:    ŘEZNÍČEK 

 

Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1974                  Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1975                         
                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka okresního přeboru mužů III.třídy 

 

9. LOKO Bělá n/R. 6 6 10 47 : 53 18 

 

12. Sokol Hlohová - LOKO  Bělá n/R 2 : 2 1 

13. LIAZ Holýšov B - LOKO  Bělá n/R 1 : 1 1 

14. LOKO  Bělá n/R - Sokol Srby 2 : 0 2 

15. Sokol Kvíčovice - LOKO  Bělá n/R 4 : 4 1 

16. LOKO  Bělá n/R - Sokol Miřkov 3 : 2 2 

17. Sokol Osvračín - LOKO  Bělá n/R 5 : 1 2 

18. LOKO  Bělá n/R - Sokol Blížejov 0 : 2  

19. Dynamo Bukovec - LOKO  Bělá n/R 3 : 3 1 

20. LOKO  Bělá n/R - Sokol Milavče 7 : 0 2 

21. Sedm.Oplotec - LOKO Bělá n/R 1 : 5 2 

22. LOKO  Bělá n/R - Sokol Krchleby 2 : 3  

CEL. JARO- LOKO Bělá n/R         5-4-2 34 : 19 14 

1. LOKO Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 0 : 2  

2. LOKO  Bělá n/R - Sokol Hlohová 1 : 1 1 

3. Sokol Srby - LOKO  Bělá n/R 1 : 5  

4. LOKO  Bělá n/R - Sokol Kvíčovice 4 : 3 2 

5. Sokol Miřkov - LOKO  Bělá n/R 3 : 2  

6. LOKO  Bělá n/R - Sokol Osvračín  1 : 2  

7. Sokol Blížejov - LOKO  Bělá n/R 5 : 1  

8. LOKO  Bělá n/R - Dynamo Bukovec 0 : 1  

9. Sokol Milavče - LOKO  Bělá n/R 1 : 1 1 

10. LOKOt Bělá n/R - Sedm.Oplotec 1 : 4  

11. Sokol Krchleby - LOKO  Bělá n/R 7 : 1  

CEL. PODZIM- LOKO Bělá n/R     1-2-8  13 : 34 4 


